ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 г. Курск

О внесении изменений в постановление Администрации Курской
области от 28.09.2021 № 1005-па «Об утверждении Положения о

региональном государственном контроле (надзоре) за достоверностью,
актуальностью и полнотой сведений об организациях отдыха детей и

их оздоровления, содержащихся в реестре организаций отдыха детей и
их оздоровления на территории Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-
ФЗ «О государственным контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 28.12.2024 №
540-ФЗ) Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление
Администрации Курской области от 28.09.2021 № 1005-па «Об
утверждении Положения о региональном государственном контроле
(надзоре) за достоверностью, актуальностью и полнотой сведений об
организациях отдыха детей и их оздоровления, содержащихся в реестре
организаций отдыха детей и их оздоровления на территории Курской
области», изложив его в новой редакции.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Временно исполняющий обязанности
первого заместителя Губернатора
Курской области –
Председателя Правительства
Курской области                         А.Е. Чепик